
Fullt fokus
på konferensen, mötet, maten . . . 



En spännande miljö för kunskap och fest

Konferera, informera och ställ ut 
– för fem till femhundra personer
Umåker har nästan obegränsade möjligheter – oavsett om 
du vill ha avskilda rum eller stora ytor. 

På våra 25 000 kvm ryms stora konferenslokaler och många 
mindre grupprum som ligger alldeles intill varandra – vissa 
med möjlighet att öppna upp emellan. Vår stora, läckra 
föreläsningsläktare har ett mäktigt panoramafönster och ut-
märkt akustik. Efter mörkrets inbrott kan den dessutom bli 
en annorlunda salong för t ex filmvisning, med 500 platser. 

Behöver du rejält med svängrum kan vi erbjuda rymliga 
utställningsytor både inne och ute – för mässor, visningar 
och andra ”mingel-arrangemang”. En extra finess är att vår 
ljudanläggning kan sända ut meddelanden till hela huset 
och/eller hela området utanför. Vi har också ett mycket väl 
utbyggt nät av tv-apparater som kan förmedla ditt budskap. 

Här finns förstås också ett toppmodernt, trådlöst datornät-
verk för hela området eller de rum du disponerar. 

Mat och nöje
Men lokaler i all ära – konferensen kräver också energi i 
form av både mat och aktiviteter. Hos oss finns flera möj-
ligheter att äta och umgås, vid dukade bord eller i lite friare 
cocktail-form. Vi har två stora matsalar, varav en är den fina 
festvåningen som kan ta emot riktigt stora grupper. 

Som kronan på verket förgyller vi gärna ditt möte med 
roliga aktiviteter, passande underhållning och musik. 

Kort sagt: Vi lovar att ta väl hand om er! 

Restaurang Stallmästaren 
– för kaffe, lunch och festmåltider
Vi samarbetar med anrika Restaurang Stallmästaren. De ser-
verar mat och dryck i alla tänkbara varianter – passa på  

Vi har flera, välutrustade VIP-loger för små och stora konferenser, 
ostörda affärsluncher och speciella tillställningar. 

Hos oss kan den lilla gruppen jobba ifred – och hela gänget konfe-
rera i flera dagar. 

att önska dig allt det du verkligen tycker om! Du kan dess-
utom välja mellan flera alternativ för matsalar och festvåning. 

Varje dag finns t ex ett lunchalternativ med stor sallads-
buffé och två rätter klassisk husmanskost – men också en à 
la carte-meny, vegetariska rätter och norrländska specialite-
ter. Vid festligare tillfällen kompletteras huvudrätten med 
fördrink, förrätt och dessert. 

Restaurangen erbjuder också kaffe, te, smörgåsar, bakverk, 
juice, frukt och godis i alla konferenslokaler och i pauserna. 

Alla råvaror kommer så långt det är möjligt från lokala  
leverantörer och tillagas på bästa sätt i det egna köket. Res-
taurang Stallmästaren har förstås fullständiga rättigheter. 

Krydda konferensen
Som en extra krydda kan maten bidra till att förstärka din 
konferens eller ditt budskap genom specialarrangemang 
som provsmakningar, utomhusgrillning eller vinprovning. 

Inomhus finns stora och ”rena” ytor för utställningar, mässor, 
vernissage och happenings. Ute är ytorna ännu större! 

Störningsfritt – tio minuter från stan! 
Umåker är ett naturnära och rofyllt område – som hela 
tiden är i rörelse. 

Här störs inte dina deltagare och gäster av trafikbuller och 
stadsbrus. Men när det är dags för paus kan man enkelt ta 
en promenad eller vila ögonen på de vackra travhästarna 
som ”flyter fram” på banan. 

Till Umåker åker du bil på mindre än tio minuter. Cykelvä-
gen är ännu närmare och tar ungefär en kvart. Och hos oss 
är det aldrig något krångel med p-platser, biljettautomater 
och lapplisor. Här parkerar alla gratis – mitt emot entrén! 

Bra mat ökar koncentrationsförmågan! Vi kan se till att dina  
konferensdeltagare är både mätta och alerta. 

Läcker lättlunch, annorlunda kaffepaus eller riktigt exklusiv gala- 
middag? Kockarna älskar matiga utmaningar! 



Umåker, Travbanevägen 50, 904 40 Röbäck. 
Konferens: Kristian Rågfeldt, tel 090-10 07 50 eller 070-563 71 17. E-post kristian.ragfeldt@umaker.travsport.se

Festvåning: Restaurang Stallmästaren tel 090-461 56. Fredrik Edin 070-552 02 42 och Kim Eriksson 070-555 94 46. E-post info@travrestaurangen.se

Nöjen som gör nytta
En bra konferens har ofta inslag av praktiska aktiviteter 
– som gärna ska förstärka gruppsammanhållningen (team-
building). I samarbete med erfarna evenemangsarrangörer 
kan vi erbjuda annorlunda, roliga och lagom ansträngande 
aktiviteter som anpassats för den aktuella gruppen. 

I bokade aktiviteter ingår lån av viss utrustning, som exem-
pelvis overaller, hjälmar, filtar och fiskespön, samt tillgång 
till omklädningsrum med dusch. 

Stallbesök. Låt en professionell travtränare ta dig med 
på en tur i hästarnas värld, där du kan ge din favorithäst en 
extra knippa hö och klappa den mjuka mulen. 

Fyrhjulingar eller skoter. Om du vill ha fler häst-
krafter kör vi fram fyrhjulingar eller skotrar. Välj mellan att 
åka ut i naturen eller köra tävlingsrace på bana. 

Ponnytrav. Bli kusk för en dag! Vi spänner för trav-
villiga ponnyer och du får en härlig tur på banan. ”Det 
roligaste vi har gjort”, sa en av våra större kunder nyligen. 

Skogstur med häst eller hund. Efter hästar åker 
du vagn eller släde – och på vintern susar du fram nästan 
ljudlöst bakom ett hundspann i skogarna runt Umåker. 
Kanske stannar vi och grillar eller kokar kaffe på vägen. 

Laxfiske. Tack vare ett gott samarbete med Röbäcks bya-
män kan våra kunder få en exklusiv möjlighet att fiska vild 
lax i Umeälven, några hundra meter från huvudbyggnaden. 

Vandra, jogga eller staka. Alldeles intill finns fina 
skogsvägar och elljusspår för vandring och löpning. Vi kan 
bidra med tipstävling och priser. Vintertid finns fina längd-
skidspår – och vi bjuder på vallningen! 

Utomhusfester. Under sommarhalvåret kan ni samlas i 
våra partytält och umgås på ett avspänt sätt. Vi ordnar grill-
mat och pubstämning – eller paltfest, surströmmingshippa 
och kräftskiva. 

Glödheta. Varför inte ta en tur till Umeås enda glashyt-
ta. De duktiga glasblåsarna visar och berättar – och du får 
ett utmärkt tillfälle att köpa glas av bästa kvalitet. 

Drömfabriken. Har du en egen dröm eller idé? Skriv 
en önskelista, så lovar vi att göra allt vi kan för att uppfylla 
den! 

Travdagar – populära festkvällar
Under våra 27 travdagar har vi speciella företagserbjudan-
den för konferens och firmafest. Ni har först möjlighet att 
konferera under hela eller delar av dagen – men kl 17.30 
börjar travfesten! 
   Kvällen inleds med stallbacksvisning och fortsätter med 
sakkunnig spelservice och festmåltid i egen VIP-loge. Ditt 
företag får också ett eget lopp med prisutdelning i vinnar-
cirkeln, företagsflaggning och reklam/annons i travpro-
grammet, intern-tv:n och via högtalarna. 
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